PRESUPUESTO DE EMPRESAS, SOCIEDADES, OTROS ENTES PROVINCIALES Y FONDO FIDUCIARIO

CONCEPTO

AYSAM

EPAS

EPRE

MZA.FIDUC.

FTC

Acequia TV

TOTAL GENERAL

RECURSOS CORRIENTES

766.055.000,00

78.188.858,95

115.646.328,00

9.039.438,52

108.400.000,00

13.056.025,00

1.090.385.650,47

GASTOS CORRIENTES

744.155.000,00

78.188.858,95

113.995.028,00

20.006.919,00

91.070.000,00

13.056.025,00

1.060.471.830,95

Personal 435.205.000,00 | 41.434.442,86 | 103.764.420,00 12.683.158,97 67.500.000,00 | 11.345.000,00 671.932.021,83
Resto 308.950.000,00 | 36.754.416,09 10.230.608,00 7.323.760,03 23.570.000,00 1.711.025,00 388.539.809,12
RESULTADO ECONOMICO 21.900.000,00 - 1.651.300,00 | -10.967.480,48 17.330.000,00 - 29.913.819,52
RECURSOS DE CAPITAL - 2.100.000,00 - 10.967.480,48 198.670.000,00 - 211.737.480,48
GASTOS DE CAPITAL 21.900.000,00 2.100.000,00 1.651.300,00 - 566.000.000,00 - 591.651.300,00

RECURSOS FIGURATIVOS

TOTAL RECURSOS

766.055.000,00

80.288.858,95

115.646.328,00

20.006.919,00

307.070.000,00

13.056.025,00

1.302.123.130,95

TOTAL GASTOS 766.055.000,00 | 80.288.858,95| 115.646.328,00 20.006.919,00 657.070.000,00 | 13.056.025,00 1.652.123.130,95
NECESIDADES DE FINANCIAMIENTO - - - - -350.000.000,00 - -350.000.000,00
FUENTES FINANCIERAS - - - - 350.000.000,00 - 350.000.000,00
APLICACIONES FINANCIERAS - - - - - - -
FINANCIAMIENTO NETO - - - - -

RESULTADO FINANCIERO

350.000.000,00

350.000.000,00




